
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 06/ 12/ 2024, 	 17: 10: 76
FACTOR 	DE	 BUS3 UEDA: I5: 167Q22QPQ. 0

NOTA	IM5ORTANTE:	L9o	s da9o	t eant r ds 9o	o9e 	s t 	gdndgat n	ce i9nf dacm9	v	t oade 	oyut a9o	d
mt ncj gdgc9e 	fi9n	fidnat 	s t p	USUARIOQ	Tdea9	DUE	DILI l ENCE	g9f 9	t p	USUARIO	nt ofit adnde 	t p

s t nt gG9	dp	hy t e 	e9f hnt 	9	Gdht do	s dadQ	Ep	Anacgyp9	17	s t 	pd	C9eoacaygc9e 	r dndeacbd	adf hct e 	t p
s t nt gG9	dp	hy t e 	e9f hnt Q

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
006 BOGOTA	D.C. 30/8/2022

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 31 07 001 2014 00043 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	2	DELEGADA	ANTE	EL	TRIBUNAL 11001310700120140004300-	-
FISCALIA	35	ESP	DE	EXT	DE	DOMINIO 11001310700120140004300-	-
JUZGADO	01	PENAL	DEL	CTO	ESP	DE	BTA 11001310700120140004300-	-
JZDO	01	EJPMS	CALI	RAD4458-	-	 .

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 8 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	01	PENAL	DEL	CTO	ESP	DE	BTA 26/02/2018 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	-	SALA	PENAL 14/11/2018	 1	1

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	-	CASACION	PENAL 28/10/2020	 07/07/2021	 1	1

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	01/01/1997

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	EN	*RUTA*	CORREO	ELECTRONICO	DECISION	DE	14/11/2024
PROVENIENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	-	SALA	PENAL,	MEDIANTE	EL	CUAL	DECRETA	NULIDAD	DE
DECISION	DE	08/04/2024	//SUBE	PROCESO	FISICO	AL	DESPACHO//	//AL	SERVIDOR//CSA*GMA//
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

21/11/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	EN	*RUTA*	CORREO	ELECTRONICO	DECISION	DE
14/11/2024	PROVENIENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	-	SALA	PENAL,	MEDIANTE	EL
CUAL	DECRETA	NULIDAD	DE	DECISION	DE	08/04/2024	//SUBE	PROCESO	FISICO	AL	DESPACHO//
//AL	SERVIDOR//CSA*GMA//

21/11/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

15/11/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	15/11/2024	VIA	CORREO
ELECTRONICO	DECISION	DE	14/11/2024	PROVENIENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	-
SALA	PENAL,	MEDIANTE	EL	CUAL	DECRETA	NULIDAD	DE	DECISION	DE	08/04/2024	//	PASA
INGRESOS	//URG//CSA//JPP//

16/07/24
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:16/07/2024,Oficio:1827	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME:CUMPLE	AI
20/06/2024	SE	REMITEN	DILIGENCIAS	DIGITALIZADAS	A	LA	SALA	PENAL	TSB	PARA	RESOLVER
RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AI	DEL	8/4/24*NIEGA	ACUMULACION*/*/PROCESO	AL
PUESTO*/*CPR*/CSA*/*

DIGITAL DIGITAL

25/06/24 Traslado	comÃ¹n
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	I	DE	20/06/2024,	RESUELVE	NO	REPONER	AUTO	I	DE
8/04/2024,	CONCEDE	APELACION	ANTE	EL	H.	TSDJB	SALA	PENAL,	INICIA	TERMINO	28/06/2024
VENCE	3/07/2024

24/06/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:CUMPLE	AI	DEL	20/06/2024	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO,CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU
NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

20/06/24
Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	CONCEDE	EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	ANTE	EL
TRIBUNAL	EL	RECURSO	DE	APLEACION	INTERPUESTO//BAJA	PROCESO**************CCTC

13/06/24 INGRESA	SINPETICION SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO	A	PETICION	DEL	MISMO//CSA//EMMA

05/06/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	IncorpÃ³rense	a	las	diligencias	y	tÃ©nganse	en	cuenta	en	su
momento	el	oficio	No.	20247030999851	de	08	de	mayo	de	2024,	mediante	el	cual	MigraciÃ³n
Colombia	informa	sobre	el	movimiento	de	emigraciÃ³n	de	Jaime	RodrÃ​guez	MondragÃ³n	el	28	de
diciembre	de	2023	y	su	regreso	el	07	de	enero	de	2024,	tal	y	como	se	habÃ​a	autorizado	por	este
Despacho	en	interlocutorio	de	20	de	diciembre	de	2023.//BAJA	PROCESO	AL
PUESTO************CCTC

06/06/24 INGRESORECURSO
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CONSTANCIA	TRASLADO	REPOSICIÃ“N	ART	189	+
AI	DE	FECHA	08/04/24	EJECUTORIADO	+	ESCRITO//AL	SERVIDOR//CSA/EMMA

30/05/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	08	05	2024	///
OFICIO	PROCEDENTE	DE	MIGRACION	COLOMBIA	REF:	REGISTRA	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS//	SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO//CSA//EMMA

29/05/24 Traslado	a	laparte	contraria
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	I	DE	8/04/2024,	NIEGA	ACUMULACION	DE	PENAS,
INICIA	TERMINO	31/05/2024	VENCE	4/06/2024

29/05/24
Traslado	a
Partes
Recurrentes

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	I	DE	8/04/2024,	NIEGA	ACUMULACION	DE	PENAS,
INICIA	TERMINO	29/05/2024	VENCE	30/05/2024

27/05/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	08	05
2024	///	OFICIO	PROCEDENTE	DE	MIGRACION	COLOMBIA	REF:	REGISTRA	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS//	**CSA**IS**

23/05/24 FijaciÃ²n	enestado
JAIME	-	RODRIGUEZ	MONDRAGON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/04/2024	*	Auto	negando
acumulaciÃ²n	de	penas

17/05/24 RecepciÃ³n	deRecursos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	17/05/2024	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	APELACION	DEL	AUTO	DE	08	DE	ABRIL	//
URGENTE*JAPZ*//CSA//

14/05/24 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	POR	CORREO	ELECTRONICO	SE	NOTIFICA	AI	DEL
8/04/2024	EL	CUAL	NIEGA	LA	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	A	LA	DEFENSA	TECNICA	-
CONDENADO	Y	MINISTERIO	PUBLICO	//	TRAMITE	SE	ANEXA	AL	PROCESO	//	PROCESO	AL
PUESTO	//	ISVD	EN	APOYO	A	CPR	//	CSA//

08/04/24
Auto	negando
acumulaciÃ²n	de
penas

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	NIEGA	LA	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	//BAJA
PROCESO*************CCTC

14/03/24
INGRESO
SOLICITUD
ACUMULACION

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	26/02/2024	MEMORIAL
DEL	CONDENADO,	SOLICITANDO	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS//SUBE	PROCESO	AL
DESPACHO//CSA/EMMA

08/03/24
RecepciÃ³n
Solicitud
AcumulaciÃ³n

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	26/02/2024
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITANDO	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS//	BRG

31/01/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	22/01/2024	SE	OFICIA	A	MIGRACION
COLOMBIA	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/
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31/01/24 Enteramientocondenado
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	05/01/2024	SE	REMITE	COPIA	DEL	ALUDIDO
AUTO	POR	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CONDENADO	PARA	SU	CONOCIMIENTO	*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

31/01/24 Enteramientocondenado
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	09/01/2024	SE	REMITE	AL	CONDENADO	COPIA
DEL	ALUDIDO	AUTO	Y	COPIA	DE	LOS	AUTOS	DEL	07	Y	20	DE	DICIEMBRE	DE	2023	*/*/
CONSTANCIA	ENVIO	DILIGENCIAS*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

25/01/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	MEMORIALES
SUSCRITOS	POR	EL	CONDENADO	OFICIO	No.20237033421441	DE	28	DE	DICIEMBRE	DE	2023
//PROCESO	DIGITAL*******CCTC

22/01/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	OFICIO	No.GJ1-1444
NI	4458,	MEDIANTE	EL	CUAL	EL	CSA	DE	CALI	-	VALLE	REMITE	DOS	CUADERNOS	CON	281	-65
FOLIOS	LA	CAUSA	SEGUIDA	CONTRA	EL	PPL	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA
PROCESO*******CCTC

17/01/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	OFICIO
DE	MIGRACION,	REF.	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	//AL	SERVIDOR//CSA//EMMA

17/01/24
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	2	CUADERNOS//	SE	RECIBE	DEL	AREA	DE
CORRESPONDENCIA	//CSA//EMMA

16/01/24 FijaciÃ²n	enestado
JAIME	-	RODRIGUEZ	MONDRAGON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/12/2023	*	Concede	permiso
para	salir	del	paÃ​s

16/01/24 FijaciÃ²n	enestado
JAIME	-	RODRIGUEZ	MONDRAGON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/12/2023	*	Niega	permiso	para
salir	del	paÃ​s

16/01/24 AL	DESPACHOREINGRESO

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	PROCESO	ALLEGADO	POR	FUNCIONARIO
VENTANILLA	09	ENCARGADO	DE	VERIFICAR	PROTOCOLO.	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR
CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA.	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE
DEL	JUZGADO	01	EJPMS	CALI	CON	OFICIO	No.	GJ1-1444	//	MEDIA	AUTO	CONCEDE	LIBERTAD
CONDICIONAL	PENDIENTE	VERIFICAR//	PENDIENTE	UNIFICAR	CON	PARTE	QUE	SE	ENCUENTRA
EN	DIGITAL	SECRETARIA	//	FICHA	TECNICA	ALLEGADA	POR	UN	CONDENADO	//	SE	REMITE
PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//CAPR-
CSA	//

PROC 1

05/01/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	INCORPORA	A	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS
MEMORIAL	DEL	12	DE	OCTUBRE	DE	2023,	EL	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	ESTUDIAR	EL
MISMO//PROCESO	DIGITAL**********CCTC

15/01/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	28/12/2023,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	OFICIO	DE	MIGRACION,	REF.	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS
**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

09/01/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	OFICIO	ARRIBADO
POR	EL	CSA	DE	SANTIAGO	DE	CALI	VALLE	DEL	CAUCA,	POR	EL	CSA	REMITIR	COPIA	DE	LOS
PROVEIDOS	DEL	07	Y	20	DE	DICIEMBRE	DE	2023	AL	CORREO
JAIME_RODRIGUEZ@MAC.COM//PROCESO	DIGITAL**********CCTC

12/01/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,
MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	CUMPLIMIENTO	DE	COMPROMISO	POR	SALIDA	DEL	PAIS//AL
SERVIDOR//CSA//EMMA

09/01/24 RecepciÃ³n	deMemoriales

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	9/1/2024,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	CUMPLIMIENTO	DE
COMPROMISO	POR	SALIDA	DEL	PAIS	**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA
NORMAL**

27/12/23
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	OFICIO	1444	CON	EXPEDIENTE	PROCEDENTE
DEL	HOMOLOGO	001DE	CALI	EN	2	CUAD.///RHH

21/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AI	20/12/2023	SE	OFICIA	MIGRACION	COLOMBIA
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	PARA	SU	CONOCIMIENTO	Y	FINES	PERTNENTES	*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

21/12/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AI	DEL	20/12/2023	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO
AL	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION	*/*/AUTO	PASA
AL	AREA	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO**/*/	CPR**/CSA*/*/

21/12/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	FECHA	14/12/23	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE
GRUPO	DE	APOYO	JUZGADO	1Â°CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	EJECUCIÃ“N	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	ALLEGA	RESPUESTA	REQUERIMIENTO	AUTO	INT	RAD	001-
2014-00043//CSA//EMMA

21/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	FECHA	14/12/23	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,
MEMORIAL	DE	CDO	EN	EL	CUAL	REFIERE	SOLICITUD	DE	COPIA	DEL	AUTO	QUE	NO	AUTORIZA
PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAÃ​S//CSA//EMMA

20/12/23
Concede
permiso	para
salir	del	paÃ​s

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	AUTORIZA	AL	SENTENCIADO	SU	SALIDA	DEL	PAIS	EN
LA	FECHA	COMPRENDIDA	ENTRE	EL	28	DE	DICIEMBRE	DE	2023	AL	7	DE	ENERO	DE	2024	CON
DESTINO	AL	REINO	DE	ESPAÃ‘A	//	OFICIAR	A	MIGRACION	COLOMBIA	COMUNICANDO	EL
CONTENIDO	DE	LA	PRESENTE	DECISION	//	DIGITAL	..	NKVT

14/12/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	5/12/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	DE	GRUPO	DE	APOYO	JUZGADO	1Â°CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS
DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	ALLEGA	RESPUESTA	REQUERIMIENTO
AUTO	INT	RAD	001-2014-00043//LST//-CSA-
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14/12/23
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	12-12-2023	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	CDO	EN	EL	CUAL	REFIERE	SOLICITUD	DE	COPIA	DEL	AUTO	QUE
NO	AUTORIZA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAÃ​S	*DR-CSA*

14/12/23 EnvÃ​o	Auto	paraNotificar

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AI	DEL	07/12/2023	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU
NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

07/12/23
Niega	permiso
para	salir	del
paÃ​s

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	NO	AUTORIZA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAISB
SOLICITADA	POR	EL	SENTENCIADO	//	DIGITAL	...	NKVT DIGITAL

07/12/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	29/11/2023	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

07/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	29/11/2023	SE	OFICIA	A	MIGRACION
COLOMBIA	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

06/12/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
ALLEGANDO	NotificaciÃ³n	Sentencia	de	Tutela	1ra	Instancia	-	000-2023-01609	**URG**	*CCTC-
CSA*	//AL	SERVIDOR//

06/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	06/12/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-MEMORIAL-	REF:	REITERACION	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS-	//AL
SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

06/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	A	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	CITA	PERSONAL	CON
EL	JUEZ	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

06/12/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	ESCRITO	DE
CONDENADO/A	ALLEGA	CERTIFICADO	DE	MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-
CSA*

06/12/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	06/12/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-MEMORIAL-	REF:	REITERACION	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS-
URGENTE**IS**CSA**

06/12/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	EL	29/11/2023	VIA	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	CITA
PERSONAL	CON	EL	JUEZ	//	PASA	INGRESOS	//CSA//JPP//	(RN)

05/12/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	EN	LA	FECHA	30/11/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	ESCRITO	DE	CONDENADO/A	ALLEGA	CERTIFICADO	DE	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS	//	LST//-CSA-

29/11/23 Ordena	CumplirAuto
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	MIGRACION
COLOMBIA	//	ENTERAR	AL	SENTENCIADO	DEL	PRESENTE	AUTO	//	DIGITAL	//	NKVT

30/11/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	28/11/23-	HORA
5:30PM	-	MEMORIAL	CDO-	INFORMA	QUE	TIENE	RESERVA	PARA	SALIDA	DEL	PAIS	EN	23/11/23-
EN	RESPUESTA	A	LO	REQUERIDO	POR	EL	DESPACHO	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

30/11/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	ALLEGA
MEMORIAL	DE	CDO	SOLICITA	COPIA	DE	AUTO.	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

30/11/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	//	MEMORIAL	ALLEGADO
POR	PPL	//SOLICITANDO	INFORMACION	SOBRE	JUZGADO	ASIGNADO	Y	PERMISO	SOLICITADO
PARA	SALIR	DEL	PAIS	//AL	SERVIDOR//	*CCTC-CSA*

29/11/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	29/11/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-MEMORIAL-REF:	SOLICITUD	DE	CITA	PERSONAL	CON	EL	JUEZ-
PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	**URG**	*CCTC-CSA*	//AL	SERVIDOR//

29/11/23 RecepciÃ³nOtros	Permisos
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	29/11/2023
POR	PARTE	DEL	PENADO	-MEMORIAL-REF:	SOLICITUD	DE	CITA	PERSONAL	CON	EL	JUEZ-
PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	-	*URGENTE**IS**CSA**

29/11/23 RecepciÃ³n	deMemoriales
RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	28/11/23-
HORA	5:30PM	-	MEMORIAL	CDO-	INFORMA	QUE	TIENE	RESERVA	PARA	SALIDA	DEL	PAIS	EN
23/11/23-	EN	RESPUESTA	A	LO	REQUERIDO	POR	EL	DESPACHO	//##OIIO#CSA.	URG.

29/11/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	27/11/2023	SE	OFICIA	A	MIGRACION
COLOMBIA	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

29/11/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AS	27/11/2023	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

29/11/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	CUMPLE	AUTO	27/11/2023	SE	OFICIA	AL	JDO	1	EPMS	DE
CALI	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

27/11/23 Reasumecompetencia

RODRIGUEZ	MONDRAGON	-	JAIME	:	AUTO	REASUME	POR	COMPETENCIA	//	POR	EL	CSA
REQUERIR	AL	SENTENCIADO	A	FIN	DE	QUE	INFORME	SI	PERSISTE	SU	INTERES	DE	SALIR	DEL
PAIS	//	OFICIAR	A	MIGRACION	COLOMBIA	A	FIN	DE	QUE	ALLEGUEN	REPORTE	DE	SALIDAS	DEL
PAIS	DEL	SENTENCIADO	DESDE	ENERO	DE	2023	//	DIGITAL...	//	NKVT












